

Registered Office:
Voith Paper Fabrics India Limited
113/114 A, Sector-24
Faridabad (Haryana)
Delhi NCR / 121 005 / India
Phone +91 129 4292 200
Fax +91 129 2232 072

5th March, 2025

BSE Limited

Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Stock Code: 522122; Company Code: 2407

Sub.: Newspapers Advertisement for Proposed Postal Ballot

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of advertisements pertaining to information about Cut-off date, with respect to a proposed Postal Ballot exercise, as published in following newspapers:

1. English - The Financial Express, all editions, dated 5th March, 2025; and
2. Hindi - Jansatta, New Delhi edition, dated 5th March, 2025.

Also, please be informed that Remote e-voting for the proposed Postal Ballot would commence on Tuesday, 18th March, 2025 at 09:00 AM and would end on Thursday, 17th April, 2025 at 05:00 PM.

We hope that you will find the above in order and request you to take the same on record.

Thanking you.

Yours truly,

For Voith Paper Fabrics India Limited

**CHANDER
SHEKHAR
GUGLIANI**

Digitally signed by
CHANDER SHEKHAR
GUGLIANI
Date: 2025.03.05
11:49:35 +05'30'

C.S. Gugliani

Company Secretary

FCS No.: 4301

Encl.: As stated.

VOITH

VOITH PAPER FABRICS INDIA LIMITED

(CIN: L74899HR1968PLC004895)

Registered Office: 113/114-A, Sector 24, Faridabad - 121005, Haryana

Phone: +91 129 4292 200; **Fax:** +91 129 2232 072

Email: Voithfabrics.faridabad@voith.com; **Website:** <http://www.voithpaperfabricsindia.com>

NOTICE OF PROPOSED POSTAL BALLOT EXERCISE

Notice is hereby given that **Voith Paper Fabrics India Limited ('Company')** is proposing to seek consent of the members through postal ballot by way of electronic voting (**'Remote e-Voting'**) facility only, to transact the business set out in the Postal Ballot Notice (**'Notice'**), which will be sent to the members in due course.

Electronic copy of the Postal Ballot Notice will be sent, only by email, to those members whose e-mail address is registered with the Company/Depository Participant(s) as on **Friday, 7th March, 2025 ('Cut-off date')** fixed for the purpose. Said Notice, along with instructions for voting, will also be made available on the Company's website at www.voithpaperfabricsindia.com and also on website of CDSL at www.evotingindia.com as well as the website of BSE Limited www.bseindia.com.

Members holding shares in physical form, who have not yet registered/updated their email address(es) with the Company, may obtain the Notice and/or login details to cast vote through Remote e-Voting facility or for receiving any future communication by the Company, by sending following documents to **Company's RTA, MCS Share Transfer Agent Limited**, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020, Phone No. 011-41406149-51, Email ID: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or at the Registered Office of the Company:

(a) Duly filled and signed request letter in Form ISR-1, which is also available on the website of Company; (b) Self-attested copy of PAN Card linked with Aadhar and (c) Self-attested copy of any document, in support of the old & new addresses (such as Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport, etc.) of the member and other supporting documents as prescribed in Form ISR-1.

Members holding shares in demat mode are advised to keep their valid e-mail IDs updated with their Depository Participant(s).

This above information is being issued for the prior information about the Postal Ballot and general benefit of all the members of the Company.

For Voith Paper Fabrics India Limited

Sd/-

C. S. Gugliani

Company Secretary

FCS - 4301

Place: Faridabad

Date : 3rd March, 2025

New Delhi

नई दिल्ली

VOITH

वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

सीआईएन: L74899HR1968PLC004895

पंजीकृत कार्यालय: 113/114ए, सैक्टर-24, फरीदाबाद-121005, हरियाणा

फोन: +91 129 4292200; फैक्स: +91 129 2232072

ई-मेल: voithfabrics.faridabad@voith.com; वेबसाइट: http://www.voithpaperfabricsindia.com

प्रस्तावित डाक मतपत्र अभ्यास की सूचना

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड ('कंपनी') उस डाक मतपत्र सूचना ('सूचना') में निर्धारित व्यवसाय का लेन-देन करने के लिए केवल इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग') सुविधा के माध्यम से डाक मतपत्र के माध्यम से सदस्यों की सहमति लेने का प्रस्ताव कर रही है, जिसे सदस्यों को नियत समय पर भेजा जाएगा।

डाक मतपत्र सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति केवल ईमेल द्वारा उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता इस उद्देश्यार्थ निर्धारित कंपनी / डिपॉजिटरी प्रतिभागी(गियों) के पास **शुक्रवार, 7 मार्च, 2025** ('कट-ऑफ तिथि') के अनुसार पंजीकृत है। उक्त सूचना, मतदान के निर्देशों सहित, कंपनी की वेबसाइट **www.voithpaperfabricsindia.com** तथा सीडीएसएल की वेबसाइट **www.evotingindia.com** के साथ-साथ बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट **www.bseindia.com** पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्यगण, जिन्होंने अभी तक कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत / अद्यतन नहीं किया है, वे रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट देने या कंपनी द्वारा भविष्य में कोई संचार प्राप्त करने के लिए, कंपनी के आरटीए, एमसीएस शेर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी शेड, तृतीय तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली- 110020, दूरभाष सं. 011-41406149-51, ईमेल आईडी : **helpdeskdelhi@mcsgregistrars.com** या कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में निम्नलिखित प्रलेख भेजकर सूचना और / या लॉगिन विवरण प्राप्त कर सकते हैं :

(क) फॉर्म आईएसआर-1 में विधिवत भरा गया और हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र, जो कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है; (ख) आधार से लिंक की गई पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति और (ग) सदस्य के पुराने और नए पते के अनुसमर्थन में किसी भी प्रलेख (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट, इत्यादि) की स्व-सत्यापित प्रति और फॉर्म आईएसआर-1 में निर्धारितानुसार अन्य अनुसमर्थनकारी प्रलेख।

डीमैट मोड में शेर रखने वाले सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी(गियों) के साथ अपनी वैध ई-मेल आईडी का अद्यतन करें।

उपरोक्त जानकारी पोस्टल बैलेट के बारे में पूर्व सूचना और कंपनी के सभी सदस्यों के सामान्य लाभ के लिए निर्गत की जा रही है।

कृते वॉयथ पेपर फैब्रिक्स इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

सी. एस. गुगलियानी

कंपनी सचिव

एफसीएस- 4301

स्थान : फरीदाबाद

दिनांक : 3 मार्च, 2025